
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sterzinger, Herbert; Tel.: 09773 6189; Mobil: 
E-Mail: spielleiter-nord@bskv-ufr.de; Fax: 09773 8996854

Stand: 03.10.2020

Saison 2020-21 / Männer / Kreisklasse B Nord / Adressen

Alle Neun Stralsbach G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Schreiner, Kurt

.

Mobil: 0157 / 71947875

.

schreiner.burkardroth@freenet.de

Landgasthof Zum Weißen Rössl Stralsbach

97705 Stralsbach, Von-Henneberg-Straße 15

Tel.: 09734 / 201

.

alle-neun-stralsbach@outlook.de

ASV Sulzfeld 2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Philip, Erik

.

Mobil: 0173 / 2637268

.

erik.philipp@gmx.net

Haus des Gastes Sulzfeld

97633 Sulzfeld, Dorfplatz 1

Tel.: 09761 / 5037 Mobil: 0160 / 97619155

.

schmitti70@gmx.de

Sportfreunde Althausen G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Seit, Lukas

.

Mobil: 0151 / 61829959

.

lukas-seit@web.de

Sportheim Spfr. Althausen

97702 Althausen, Kilian-Pfennig-Platz 6

Tel.: 09733 / 781708 Mobil: 0160 / 4484189

.

daniel-brust@gmx.net

TSV Großbardorf G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Geis, Dominik

.

Mobil: 0151 / 46620059

.

andy_behr@arcor.de

Sportheim TSV Großbardorf

97633 Großbardorf, Unterhoferstraße 11

Tel.: 09766 / 387 Mobil: 0151 / 21388126

.

tsv.grossbardorf.kegeln@arcor.de

TSV Mittelstreu G1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Schmitt, Christian

.

Tel.: 09773 / 1874 Mobil: 0170 / 3665120

.

Ce.Schmitt@t-online.de

Sportheim TSV Mittelstreu

97640 Mittelstreu, Jahnstraße

Tel.: 09773 / 6121 Mobil: 0160 / 4453862

.

lochner-stefan@web.de

TSV Nüdlingen G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Titt, Daniela

.

Mobil: 0151 / 65162521

.

daniela-titt@kabelmail.de

Sportheim TSV Nüdlingen

97720 Nüdlingen, Wurmerich

Tel.: 0971 / 67017 Mobil: 0151 / 23585140

.

tulsamer@gmx.de

TSV Stetten/Rhön G2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Braito, Sandra

.

Mobil: 0160 / 2224818

.

braito@gmx.de

Sportheim TSV Stetten / Rhön

97647 Stetten / Rhön, Am Sportplatz 1

Tel.: 09779 / 747 Mobil: 0163 / 4318463

.

silke.loehler@gmail.com

TSV Stockheim G1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Sidon, Udo

.

Mobil: 0160 / 97588478

.

udo.sidon@gmx.de

Sportheim TSV Stockheim

97640 Stockheim, Ostheimer Straße 10

Tel.: 09776 / 5434 Mobil: 0170 / 4964852

.

pohle.heike@web.de


